

Bukowiec



B

"Bzyk, bzyk lecimy do ula"

We wtorkowe popołudnie spotkaliśmy się w Bibliotece w Bukowcu na warsztatach pszczelarskich z cyklu " Bzyk, Bzyk lecimy do ula". Jest to projekt finansowany przez "Regionalną Fundację Rozwoju Serce". Na zajęciach tworzyliśmy pszczołki z balonów i bibuły. Rozwijaliśmy przy tym koordynację wzrokowo - ruchową, zdolności manualne a także cierpliwość i precyzję. Praca ta sprawiła dużo radości dzieciom. Bardzo serdecznie dziękujemy pani Halince za fachowe poprowadzenie warsztatów i słodki upominek dla uczestników zajęć. Zapraszamy do biblioteki po nowe pozycje książkowe i gry o tematyce pszczelarskiej.

poz: art-news



1

[Hotele dla pszczół](#)

Za nami kolejne spotkanie w Bibliotece w Bukowcu z cyklu "Bądź pracowity i mądry jak pszczola! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody". Tym razem były to zajęcia techniczne, na których budowaliśmy hotele dla pszczół. Najpierw dopasowywaliśmy drewniane

elementy i szyszki do naszych domków. Kolejnym etapem było malowanie i dekorowanie. Była to świetna zabawa. Na koniec zajęć każdy z uczestników mógł zabrać swój domek ze sobą. Już dziś zapraszamy na kolejne warsztaty do biblioteki.

poz: art-news



1

„Bądź pracowity i mądry jak pszczoła! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody”

Za nami pierwsze spotkanie w Bibliotece w Bukowcu w ramach konkursu Akademia Kreatywności 2024 „Bądź pracowity i mądry jak pszczoła! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody” dofinansowany przez Regionalną Fundację Rozwoju Serce.

Na zajęciach uczestnicy wysłuchali bajkę terapeutyczną „O chłopcu, który bał się owadów. Następnie zadaniem dzieci było wykonanie ilustracji do tekstu. Bajka pomogła pokonać lęk przed owadami. Pokazała jak zachować się w obecności pszczoł.

Kolejnym punktem była dyskusja dot. emocji i lęków towarzyszącym uczestnikom zajęć. Dzieci bardzo chętnie uzupełniały karty pracy, rozwiązywały krzyżówkę, grały w gry zespołowe dot. emocji.

Zostało przytoczone słownictwo związane z pszczelarstwem tj. ul, pasieka, pszczelarz, rój, miód.

Dzięki tej formie zajęć dzieci nauczyły się jak mogą przezwyciężyć swoją nieśmiałość.

Mamy nadzieję, że warsztaty okazały się wartościowym doświadczeniem. Bardzo serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie.

Do zobaczenia w bibliotece.

poz: art-news

- **"Bądź pracowity i mądry jak pszczoła! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody"**

AKADEMIA KREATYWNOŚCI 2024
**“Bądź pracowity jak pszczoła!
Razem z biblioteką kreatywnie
poznawaj świat przyrody”**

MiPBP W KOLBUSZOWEJ
FILIA BUKOWIEC WRAZ Z FILIĄ WERYNIA
ZAPRASZAJĄ DO UDZIAŁU W WARSZTATACH
O TEMATYCE PSZCZELARSKIEJ POŁĄCZONYCH
Z ELEMENTAMI ARTETERAPII I BAJKOTERAPII

“HOTEL DLA PSZCZÓŁ”
warsztaty techniczne
10 września- Filia w Bukowcu
17 września - Filia w Weryni

BĄDŹ z NAMI !!! Bzzzzzz


MIEJSKA I POWIATOWA
1947
BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W KOLBUSZOWEJ


REGIONALNA FUNDACJA ROZWOJU
Serce

poz: art-news